
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
м. КИЇВ

(населений пункт)

від «29» вересня 2023 року №04-04/288

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва 
і архітектури" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «26» вересня 2023 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Директор Олексій ПЕТРОЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 04-04/288

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13125127 115555
6

Арвер Вікторія Віталіївна 54349747 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 180,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 04-04/288

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13122883 112767
9

Зінченко Антон Ігорович 51862377 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0296894 Економіка 159,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 04-04/288

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13102842 112702
2

Бабенко Максим Олександрович 18455707 KB 28.06.2002 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Архітектура 
будівель та 
споруд

190,000

3



2 13122636 112702
2

Безь Микита Геннадійович 52088326 TM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура 
будівель та 
споруд

150,000

3 13100995 112702
2

Думанський Валентин Валентинович 49509747 BH 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Архітектура 
будівель та 
споруд

182,000

4 13104016 112702
2

Костюк Василь Олексійович 32032570 BH 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Архітектура 
будівель та 
споруд

185,000

5 13100202 112702
2

Крупін Олександр Сергійович 38186551 KB 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Архітектура 
будівель та 
споруд

185,000

6 13100391 112702
2

Мартиняк Марко Ігорович 53430101 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура 
будівель та 
споруд

190,000

7 13100796 112702
2

Марусик Володимир Володимирович 23123421 KB 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Архітектура 
будівель та 
споруд

182,000

8 13102788 112702
2

Плахотніков Григорій Васильович 009332 ДP 26.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Архітектура 
будівель та 
споруд

185,000

9 13102881 112702
2

Погребний Олександр Вікторович 18822128 KB 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Архітектура 
будівель та 
споруд

182,000

10 13102707 112702
2

Русин Іван Іванович 54053545 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура 
будівель та 
споруд

192,000

11 13104170 112702
2

Солов`янов Олександр Олександрович 18545229 TA 23.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Архітектура 
будівель та 
споруд

182,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 04-04/288

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13104684 112772
9

Авраменко Сергій Вікторович 35837058 TM 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

2 13102071 112772
9

Асман Володимир Олександрович 27606343 KB 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

5



3 13111904 112772
9

Бабич Андрій Олександрович 44739452 KB 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

4 13102133 112772
9

Бендик Олег Миколайович 31212034 KB 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

5 13102107 112772
9

Богатирьов Володимир Валерійович 49920506 KB 27.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

6 13100197 112772
9

Богданов Владислав Іванович 54273244 BH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

7 13107120 112772
9

Боровець Віктор Федорович 26982437 PB 30.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

8 13108443 112772
9

Буркат Андрій Євгенович 46358877 KB 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

9 13114396 112772
9

Герц Ростислав Юрійович 54239246 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

10 13098695 112772
9

Діденко Дмитро Сергійович 22648271 KB 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

11 13109508 112772
9

Довженко Олексій Олександрович 23817610 KB 25.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

12 13100336 112772
9

Долінський Вадим Юрійович 31549224 KX 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

13 13100389 112772
9

Долінський Олександр Юрійович 27505733 KX 27.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

14 13102111 112772
9

Заріпов Дамір Ільдарович 18835633 HK 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

6



15 13103173 112772
9

Зозуля Володимир Миколайович 104836 K18 29.12.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

16 13099639 112772
9

Іванович Станіслав Іларіонович 50031150 XE 30.05.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

17 13102257 112772
9

Коваленко Антон Ігорович 29047163 AP 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

18 13103064 112772
9

Коваль Олексій Олександрович 49987115 BH 31.01.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

19 13120111 112772
9

Куть Дмитро Володимирович 44330944 BH 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

20 13111918 112772
9

Латишенко Артем Олегович 44739760 KB 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

21 13101240 112772
9

Льошін Іван Іванович 46459561 XM 27.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

22 13102076 112772
9

Малинка Костянтин Юрійович 18082301 KB 27.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

23 13108852 112772
9

Маринич Тарас Михайлович 38455849 PH 30.06.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

24 13118354 112772
9

Мостовенко Олександр Васильович 11139921 KB 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

25 13104905 112772
9

Петренко Юрій Сергійович 19008393 BH 30.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

26 13112235 112772
9

Поляшенко Олег Андрійович 24971349 HP 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

7



27 13104966 112772
9

Прокопчук Віталій Олегович 38009077 BH 27.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

28 13102064 112772
9

Рубановський Денис Валентинович 46327271 XM 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

29 13104967 112772
9

Саранчук Денис Ігорович 44934718 BH 30.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

30 13102083 112772
9

Сірак Сергій Сергійович 16339959 KB 21.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

31 13104725 112772
9

Сколодчук Роман Васильович 24568272 BH 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

32 13122351 112772
9

Стецюра Андрій Миколайович 606029 A 14.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

33 13098601 112772
9

Сьотка Вадим Сергійович 32027942 BH 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

34 13098519 112772
9

Усов Григорій Григорович 24363491 KX 19.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

35 13102518 112772
9

Шумілєвич Валерій Олександрович 92219 A 26.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 04-04/288

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13104022 112772
3

Апостолов Олександр Олександрович 52925190 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

9



2 13116591 112772
3

Балашенко Володимир Олександрович 45099487 BK 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

3 13103332 112772
3

Баукін Вячеслав Сергійович 46238788 BH 30.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

4 13125969 112772
3

Біда Олександр Юрійович 29836309 XM 25.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

5 13122834 112772
3

Боцюра Віталій Михайлович 24589735 BH 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

6 13107350 112772
3

Войтенко Євген Євгенович 014618 AB 21.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

7 13108469 112772
3

Горошко Іван Володимирович 30024172 TE 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

8 13104013 112772
3

Данюк Володимир Миколайович 17987852 KX 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

9 13112330 112772
3

Дишлюк Владислав Олександрович 014022 ДH 03.06.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

10 13123674 112772
3

Доненко Олександр Васильович 12853263 KX 18.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

11 13104227 112772
3

Загальський Артем Сергійович 36178791 KB 30.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

12 13106165 112772
3

Копійковський Володимир Володимирович 11379512 KB 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

13 13121623 112772
3

Кравченко Даніель Сергійович 52461939 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

10



14 13104567 112772
3

Кривоножко Дмитро Андрійович 46443696 KB 14.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

15 13107295 112772
3

Крижановський Олександр Вікторович 001005 ЖД 09.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

16 13102765 112772
3

Кричильський Олександр Юрійович 52820884 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

17 13104593 112772
3

Лазарчук Анатолій Олександрович 40227225 KB 30.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

18 13103178 112772
3

Легкобит Іван Григорович 29442249 KB 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

19 13102699 112772
3

Лобанов Микола Миколайович 217659 Б 13.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

20 13104627 112772
3

Луканін Володимир Олександрович 27965357 TM 21.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

21 13106590 112772
3

Мінаков Артем Олександрович 43653250 KB 25.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

22 13107383 112772
3

Москаленко Олександр Миколайович 010928 MM 24.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

23 13107399 112772
3

Назаренко Юрій Іванович 009550 CH 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

24 13108519 112772
3

Осадчук Денис Васильович 37910140 XM 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

25 13115513 112772
3

Пацеля Богдан Валерійович 18196996 KX 25.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

11



26 13122868 112772
3

Переверзєв Володимир Геннадійович 26217402 BH 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

27 13100513 112772
3

Підгайний Віталій Петрович 25107063 MK 19.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

28 13107559 112772
3

Поправко Сергій Миколайович 199365 P 26.06.1987 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

29 13100421 112772
3

Посторонка Володимир Борисович 48673000 MK 29.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

30 13107519 112772
3

Руденко Олексій Леонідович 902116 ГO 21.06.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

31 13106194 112772
3

Слободянюк Віталій Іванович 25594761 BH 19.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

32 13099494 112772
3

Стародуб Даніїл Володимирович 30995714 MK 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

33 13104371 112772
3

Товстенко Олег Миколайович 30418717 CM 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

34 13103389 112772
3

Товстуха Артем Петрович 24670540 BH 09.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

35 13106126 112772
3

Філоненко Олександр Володимирович 18171574 KB 01.07.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

36 13104508 112772
3

Франовський Денис Юрійович 32735635 KX 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

37 13099905 112772
3

Чайковський Дмитро Вікторович 40099447 BH 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

12



38 13108500 112772
3

Ярмолюк Андрій Григорович 40908166 TE 30.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 04-04/288

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13116201 112768
9

Білоус Сергій Анатолійович 006311 AB 21.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

2 13108133 112768
9

Гольда Дмитро Володимирович 44087988 EH 30.01.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

14



3 13125300 112768
9

Перинський Олександр Олександрович 27843271 BH 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

4 13102277 112768
9

Рябенко Ярослав Вікторович 48443304 EH 04.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

5 13111210 112768
9

Соболь Борис Васильович 018400 ДH 29.01.1992 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

6 13108160 112768
9

Філіпов Євген Юрійович 54319593 EH 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

7 13108141 112768
9

Чмир Євгеній Петрович 42496200 EH 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

8 13111213 112768
9

Яковенко Вадим Борисович 716733 B 01.07.1991 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

9 13113603 112768
9

Янина Євген Сергійович 52365716 EH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

10 13117773 112768
9

Яценко Віктор Петрович 11549221 KX 25.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

15


